
Núm. 75 Pág.
18-4-2024 1

D I P U T A C I Ó N

Diputación Provincial de Valencia
Medio Ambiente

2024/04796 Anuncio de la Diputación Provincial de Valencia sobre la justificación
de subvenciones destinadas a la gestión forestal y la prevención de
incendios forestales ejercicio 2021.

ANUNCIO
La Excma. Diputación Provincial de Valencia, por decreto n.º 4418, de fecha 9

de abril de 2024, del diputado delegado de Medio Ambiente, ha dispuesto lo
siguiente:

Dada cuenta de las subvenciones concedidas dentro de la convocatoria
REACCIONA para la Gestión Forestal y la Prevención de Incendios Forestales 2021,
que seguidamente se relacionan.

Dado que la convocatoria fue comunicada a la BDNS (REF. 574447).

Considerando que los beneficiarios que constan en el anexo I han
presentado en tiempo y forma la correspondiente cuenta justificativa.

Vistos los informes del jefe del Servicio de Medio Ambiente y la jefa de la
sección Jurídico-Administrativa en los que se certifica que los beneficiarios han
presentado justificación parcial o total conforme a lo establecido en la convocatoria,
han realizado la actividad y han cumplido la finalidad que determinó la concesión de
la subvención, que queda acreditado en el expediente que están al corriente de sus
obligaciones tributarias y con la seguridad social, y que no ha sido dictada, a
instancias de ese servicio, resolución de procedencia de reintegro o pérdida del
derecho al cobro por alguna de las causas previstas en el artículo 37 de la Ley
General de Subvenciones.

Dado que, respecto a las cantidades no justificadas por los beneficiarios
anteriores, procede la declaración de pérdida parcial del derecho al cobro de la
subvención por ese importe, que también consta en el anexo I.

VER ANEXO

Dado que, respecto a los beneficiarios relacionados en el anexo II, procede
declarar la pérdida total del derecho al cobro de la subvención, por los motivos e
importes que en cada caso se indican.

Dado que, respecto a los beneficiarios relacionados en el anexo III, procede
el reintegro de las cantidades percibidas, con la exigencia del interés de demora
correspondiente, para lo que debe tramitarse el oportuno expediente de reintegro.

Atendido que el ayuntamiento de Náquera procedió al reintegro de la
cantidad indicada en el anexo III en fecha 22/05/23, y que el ayuntamiento de

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
04

79
6



Núm. 75 Pág.
18-4-2024 2

Estubeny ingresó en fecha 31/03/23 la cantidad de 1.861,84 euros en concepto de
reintegro de la subvención de la modalidad A.2, y que dichos reintegros se aceptaron
y se liquidaron los intereses de demora correspondientes por Decreto nº 3065 de
08/03/2024, del diputado de Medio Ambiente.

Vista la existencia de crédito en las aplicaciones 701 17005 4620021, 701
17005 7620021, 701 17200 4620021 y 701 17200 7620021 del Presupuesto de la
Diputación para el ejercicio 2024.

Resultando que se cumple con lo dispuesto por los arts. 32, 33 y 34 de la
Ordenanza General de Subvenciones de la Diputación de Valencia (aprobada por el
Pleno de 28/03/2023 y publicada en el BOP núm. 107 de 05/06/2023) y demás
preceptos concordantes que resultan de aplicación, de forma particular, los artículos
37 y siguientes y concordantes de la Ley General de Subvenciones, y 87 y siguientes y
concordantes de su Reglamento.

Visto el informe de fiscalización favorable de la Intervención provincial de
fecha 27/03/2024.

Esta resolución se adopta en virtud de la delegación efectuada por el
Presidente de la Diputación, por Decreto núm. 13150, de 23 de octubre de 2023
(artículo 9.4 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de RJSP).

RESUELVO

Primero. Aprobar las justificaciones de las subvenciones concedidas a los
beneficiarios y por los importes que constan en el anexo I adjunto, y declarar la
pérdida parcial del derecho al cobro de los importes no justificados.

Segundo. Reconocer la obligación y ordenar el pago de 489.589,28 euros,
que se hará efectivo mediante transferencias bancarias a las cuentas de los titulares
de las subvenciones, con cargo a las aplicaciones presupuestarias 701 17005
4620021, 701 17005 7620021, 701 17200 4620021 y 701 17200 7620021 del
Presupuesto de Diputación para 2024.

Tercero. Declarar la pérdida total del derecho al cobro de la subvención
concedida a los beneficiarios relacionados en el anexo II, por los motivos y cuantías
que también se detallan. 

Cuarto. Disponer el inicio del expediente de reintegro a los beneficiarios que
constan en el anexo III, por las cantidades recibidas anticipadamente y no
justificadas, otorgándoles un plazo de 10 días para que aleguen o presenten los
documentos que estime pertinentes, sin perjuicio de las responsabilidades
administrativas, contables o penales a que pudiera haber lugar.

Quinto. Notificar la presente resolución a los/as interesados/as, mediante su
publicación en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia.

La presente resolución que es definitiva en la vía administrativa, puede ser
impugnada por la Administración interesada, directamente mediante recurso
Contencioso - administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso - Administrativo
competente, dentro del plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de
su notificación, de conformidad con lo establecido en los artículos 44 y 46.6 de la Ley
reguladora de la Jurisdicción Contencioso - Administrativa de 13 de julio de 1998 y sin

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
04

79
6



Núm. 75 Pág.
18-4-2024 3

perjuicio de que pueda ejercitarse cualquier otro recurso que se estime conveniente.
Ello no obstante, podrá la Administración interesada efectuar el requerimiento
previo previsto en el artículo 44 de esa Ley, dentro del plazo de dos meses desde la
notificación o conocimiento de la resolución transcrita; el requerimiento se
entenderá rechazado si dentro del mes siguiente a su recepción no fuere contestado
por la Diputación, abriéndose entonces el cómputo del plazo para interponer el
recurso contencioso.

València, a 10 de abril de 2024. —El secretario general, Vicente Rafael
Boquera Matarredona.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
04

79
6



Núm. 75 Pág.
18-4-2024 4

ANEXO I APROBADAS / ANNEX I APROVADES 

 
A.1 TRABAJOS DE CONSERVACIÓN, MANTENIMIENTO Y APROVECHAMIENTO 
FORESTAL / A.1 TREBALLS DE CONSERVACIÓ, MANTENIMENT I APROFITAMENT 
FORESTAL 
 

Expediente 
Nombre 

completo 
Importe 

concedido 
Importe 

anticipado 

Importe 
justificado 

sobre lo 
concedido 

Importe a 
pagar 

Importe 
no 

justificado 

850/21/MAM LORIGUILLA 13530,3 11500,76 13530,3 2029,54   

1004/21/MAM BICORP 16005,25 13604,46 16005,25 2400,79   

1103/21/MAM ZARRA 12236,9 10401,37 12236,85 1835,48 0,05 

1126/21/MAM XERESA 10146,24 8624,3 10146,24 1521,94   

1131/21/MAM BENIFAIRÓ DE 
LA VALLDIGNA 

10317,4 8769,79 10317,4 1547,61   

1148/21/MAM CHULILLA 15778,07 13411,36 15778,07 2366,71   

1152/21/MAM ENGUERA 22875,3 19444,01 22875,3 3431,29   

1155/21/MAM QUESA 11363,19 9658,71 11363,19 1704,48   

1164/21/MAM LLUTXENT 12506,66 10630,66 12506,66 1876   

1172/21/MAM MONTESA 12034,89 10229,66 12034,89 1805,23   

1174/21/MAM JARAFUEL 12379,2 10522,32 12379,2 1856,88   

1179/21/MAM TITAGUAS 16555,09 14071,83 16555,09 2483,26   

1184/21/MAM TERESA DE 
COFRENTES 

10343,98 8792,38 10343,98 1551,6   

1186/21/MAM LOSA DEL 
OBISPO 

10493,68 8919,63 10493,68 1574,05   

1196/21/MAM TERRATEIG 11992,73 10193,82 11992,73 1798,91   

1199/21/MAM AIELO DE 
MALFERIT 

9932,86 8442,93 9932,86 1489,93   

1211/21/MAM QUATRETONDA 12266,6 10426,61 12266,6 1839,99   

1214/21/MAM PUEBLA DE SAN 
MIGUEL 

14587,89 12399,71 14587,89 2188,18   

1216/21/MAM ANTELLA 10481,49 8909,27 10481,49 1572,22   

1233/21/MAM ÈNOVA, L' 10378,28 8821,54 10378,28 1556,74   

1236/21/MAM CHELLA 10967,14 9322,07 10967,14 1645,07   

1242/21/MAM CASTELLONET 
DE LA 
CONQUESTA 

10601,78 9011,51 10601,78 1590,27   

1257/21/MAM MOIXENT / 
MOGENTE 

15592,54 13253,66 15592,54 2338,88   

1263/21/MAM ADEMUZ 15304,49 13008,82 15304,49 2295,67   

1267/21/MAM TORREBAJA 10715,69 9108,34 10715,69 1607,35   

1269/21/MAM ALCUBLAS 11799,98 10029,98 11799,98 1770   

1275/21/MAM AGULLENT 9994,87 8495,64 9994,87 1499,23   

1281/21/MAM CASAS BAJAS 11031,97 9377,17 11031,97 1654,8   

1288/21/MAM SINARCAS 14918,34 12680,59 14918,33 2237,74 0,01 

1292/21/MAM VALLANCA 15349,97 13047,47 15349,97 2302,5   

1300/21/MAM BARX 10539,35 8958,45 10539,35 1580,9   

1308/21/MAM VENTA DEL 
MORO 

11559,77 9825,8 11559,77 1733,97   

1314/21/MAM OLOCAU 14335,22 12184,94 14335,22 2150,28   

1316/21/MAM GILET 10572,88 8986,95 10572,88 1585,93   

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
04

79
6



Núm. 75 Pág.
18-4-2024 5

1324/21/MAM CALLES 13766,1 11701,19 13766,1 2064,91   

1330/21/MAM GÁTOVA 15009,31 12757,91 15008,78 2250,87 0,53 

1332/21/MAM SOT DE CHERA 13230,05 11245,54 13230,05 1984,51   

1337/21/MAM BOLBAITE 14042,78 11936,36 14042,78 2106,42   

1343/21/MAM SEGART 11266,75 9576,74 11266,75 1690,01   

1347/21/MAM ANDILLA 17091,01 14527,36 17091,01 2563,65   

1353/21/MAM DOS AGUAS 10630,24 9035,7 10630,24 1594,54   

1361/21/MAM JALANCE 12908,6 10972,31 12908,59 1936,28 0,01 

1368/21/MAM PINET 12465,36 10595,56 10321,65   2143,71 

1371/21/MAM NAVARRÉS 15220,44 12937,37 15220,44 2283,07   

1376/21/MAM ALGAR DE 
PALANCIA 

10740,97 9129,82 10740,96 1611,14 0,01 

1377/21/MAM UTIEL 16263,54 13824,01 16263,54 2439,53   

1381/21/MAM MARINES 14152,77 12029,85 14152,77 2122,92   

1386/21/MAM PEDRALBA 10990,39 9341,83 10990,38 1648,55 0,01 

1394/21/MAM MONTICHELVO 11673,71 9922,65 11673,71 1751,06   

1406/21/MAM GESTALGAR 10768,64 9153,34 10230,21 1076,87 538,43 

1408/21/MAM ARAS DE LOS 
OLMOS 

16323,57 13875,03 16323,57 2448,54   

1419/21/MAM CHERA 11243,88 9557,3 11193,95 1636,65 49,93 

1424/21/MAM ALBALAT DELS 
TARONGERS 

14100,13 11985,11 14100,13 2115,02   

1428/21/MAM YÁTOVA 14503,14 12327,67 14495,74 2168,07 7,4 

1434/21/MAM ALPUENTE 15182,95 12905,51 15182,95 2277,44   

1438/21/MAM CAMPORROBLES 11292,6 9598,71 11292,6 1693,89   

1442/21/MAM VALLADA 15057,9 12799,22 15057,89 2258,67 0,01 

1456/21/MAM BENAGÉBER 16764,71 14250 16764,71 2514,71   

1464/21/MAM BUGARRA 11415,69 9703,34 11415,68 1712,34 0,01 

1469/21/MAM GENOVÉS 9855,71 8377,35 9849,56 1472,21 6,15 

1479/21/MAM AYORA 12672,04 10771,23 12672,04 1900,81   

1484/21/MAM XERACO 8996,35 7646,9 2577,3   6419,05 

1487/21/MAM DOMEÑO 16974,32 14428,17 16974,3 2546,13 0,02 

1499/21/MAM TUÉJAR 19359,93 16455,94 19359,93 2903,99   

1511/21/MAM ESTUBENY 11902 10116,7 11902 1785,3   

1519/21/MAM MILLARES 11894,13 10110,01 11822,61 1712,6 71,52 

1527/21/MAM BUÑOL 13179,15 11202,28 13179,15 1976,87   

1529/21/MAM FONT DE LA 
FIGUERA, LA 

11789,57 10021,13 11789,56 1768,43 0,01 

1534/21/MAM CASAS ALTAS 12530,18 10650,65 12530,18 1879,53   

1540/21/MAM ALMISERÀ 10769,17 9153,79 10769,17 1615,38   

1541/21/MAM TORRES TORRES 14302,19 12156,86 14302,19 2145,33   

1547/21/MAM HIGUERUELAS 11060,13 9401,11 11060,11 1659 0,02 

1572/21/MAM CHELVA 20700,71 17595,6 20700,71 3105,11   

1574/21/MAM YESA, LA 11450 9732,5 10863,42 1130,92 586,58 

1582/21/MAM CORTES DE 
PALLÁS 

13879,1 11797,24 13879,1 2081,86   

1612/21/MAM VILLAR DEL 
ARZOBISPO 

9712,9 8255,97 9712,9 1456,93   

1616/21/MAM VILAMARXANT 11991,2 10192,52 11991,2 1798,68   

1627/21/MAM CASTIELFABIB 19868,45 16888,18 19868,45 2980,27   

1638/21/MAM MANUEL 11270,49 9579,92 10341,4 761,48 929,09 

1646/21/MAM ESTIVELLA 10654,2 9056,07 10650,31 1594,24 3,89 

1648/21/MAM SERRA 14337,59 12186,95 14337,59 2150,64   

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
04

79
6



Núm. 75 Pág.
18-4-2024 6

1653/21/MAM BENIFAIRÓ DE 
LES VALLS 

10010,86 8509,23 10010,86 1501,63   

1667/21/MAM GUADASSUAR 9717,24 8259,65 8217,27   1499,97 

1861/21/MAM OLLERIA, L' 9341,64 7940,39 9336,71 1396,32 4,93 

1862/21/MAM TOUS 16944,31 14402,66 16876,24 2473,58 68,07  
TOTALES 1100758,78 935644,94 1088429,37 158170,32 12329,41 

 

 
A.2 INVERSIONES DE CONSERVACIÓN, MANTENIMIENTO Y APROVECHAMIENTO 
FORESTAL / A.2 INVERSIONS DE CONSERVACIÓ, MANTENIMENT I APROFITAMENT 
FORESTAL 
 

Expediente Nombre completo 
Importe 

concedido 
Importe 

anticipado 

Importe 
justificado 

sobre lo 
concedido 

Importe a 
pagar 

Importe 
no 

justificado 

851/21/MAM LORIGUILLA 9020,2 7667,17 9017,55 1350,38 2,65 

1005/21/MAM BICORP 10670,17 9069,64 10670,17 1600,53   

1104/21/MAM ZARRA 8157,94 6934,25 8157,94 1223,69   

1132/21/MAM BENIFAIRÓ DE LA 
VALLDIGNA 

6878,27 5846,53 6878,27 1031,74   

1149/21/MAM CHULILLA 10518,72 8940,91 10518,72 1577,81   

1153/21/MAM ENGUERA 15250,2 12962,67 15250,2 2287,53   

1156/21/MAM QUESA 7575,46 6439,14 7575,46 1136,32   

1165/21/MAM LLUTXENT 8338,9 7088,07 8338,89 1250,82 0,01 

1173/21/MAM MONTESA 8023,26 6819,77 8023,24 1203,47 0,02 

1175/21/MAM JARAFUEL 8252,8 7014,88 8252,8 1237,92   

1180/21/MAM TITAGUAS 11036,73 9381,22 11036,73 1655,51   

1185/21/MAM TERESA DE 
COFRENTES 

6895,99 5861,59 6895,98 1034,39 0,01 

1187/21/MAM LOSA DEL OBISPO 6995,79 5946,42 6995,78 1049,36 0,01 

1197/21/MAM TERRATEIG 7995,16 6795,89 7995,16 1199,27   

1200/21/MAM AIELO DE 
MALFERIT 

6621,91 5628,62 6621,91 993,29   

1215/21/MAM PUEBLA DE SAN 
MIGUEL 

9725,26 8266,47 9725,25 1458,78 0,01 

1217/21/MAM ANTELLA 6987,66 5939,51 6987,65 1048,14 0,01 

1227/21/MAM QUATRETONDA 8177,73 6951,07 8177,73 1226,66   

1234/21/MAM ÈNOVA, L' 6918,85 5881,02 6917,16 1036,14 1,69 

1243/21/MAM CASTELLONET DE 
LA CONQUESTA 

7064,85 6005,12 7064,85 1059,73   

1248/21/MAM CHELLA 7311,43 6214,72 7311,43 1096,71   

1258/21/MAM MOIXENT / 
MOGENTE 

10395,02 8835,77 10395,02 1559,25   

1264/21/MAM ADEMUZ 10202,99 8672,54 10202,99 1530,45   

1268/21/MAM TORREBAJA 7143,79 6072,22 7143,79 1071,57   

1270/21/MAM ALCUBLAS 7866,65 6686,65 7866,63 1179,98 0,02 

1276/21/MAM AGULLENT 6663,25 5663,76 6663,25 999,49   

1282/21/MAM CASAS BAJAS 7354,64 6251,44 7354,63 1103,19 0,01 

1289/21/MAM SINARCAS 9945,56 8453,73 9945,56 1491,83   

1293/21/MAM VALLANCA 10223,31 8689,81 10223,31 1533,5   

1301/21/MAM BARX 7024 5970,4 7024 1053,6   

1309/21/MAM VENTA DEL MORO 7706,52 6550,54 7706,51 1155,97 0,01 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
04

79
6



Núm. 75 Pág.
18-4-2024 7

1315/21/MAM OLOCAU 9556,81 8123,29 9556,81 1433,52   

1317/21/MAM GILET 7048,59 5991,3 7048,58 1057,28 0,01 

1325/21/MAM CALLES 9177,4 7800,79 9177,4 1376,61   

1331/21/MAM GÁTOVA 10006,2 8505,27 6621,12   3385,08 

1333/21/MAM SOT DE CHERA 8820,04 7497,03 8820,04 1323,01   

1338/21/MAM BOLBAITE 9361,85 7957,57 9361,85 1404,28   

1346/21/MAM SEGART 7511,16 6384,49 7505,96 1121,47 5,2 

1348/21/MAM ANDILLA 11394,01 9684,91 11394,01 1709,1   

1354/21/MAM DOS AGUAS 7086,82 6023,8 7086,82 1063,02   

1362/21/MAM JALANCE 8605,74 7314,88 8605,74 1290,86   

1372/21/MAM NAVARRÉS 10146,96 8624,92 10146,96 1522,04   

1375/21/MAM PINET 8310,24 7063,7 7710,02 646,32 600,22 

1378/21/MAM UTIEL 10842,36 9216,01 10842,36 1626,35   

1382/21/MAM MARINES 9435,18 8019,9 9435,18 1415,28   

1383/21/MAM ALGAR DE 
PALANCIA 

7160,64 6086,54 7160,46 1073,92 0,18 

1389/21/MAM PEDRALBA 7326,93 6227,89 4059,93   3267 

1395/21/MAM MONTICHELVO 7782,48 6615,11 7782,48 1167,37   

1407/21/MAM GESTALGAR 7179,09 6102,23 6820,14 717,91 358,95 

1409/21/MAM ARAS DE LOS 
OLMOS 

10882,38 9250,02 10882,38 1632,36   

1420/21/MAM CHERA 7495,92 6371,53 7495,92 1124,39   

1425/21/MAM ALBALAT DELS 
TARONGERS 

9400,09 7990,08 9379,95 1389,87 20,14 

1429/21/MAM YÁTOVA 9668,76 8218,45 9668,51 1450,06 0,25 

1435/21/MAM ALPUENTE 10121,97 8603,67 10121,97 1518,3   

1439/21/MAM CAMPORROBLES 7528,4 6399,14 7149,89 750,75 378,51 

1443/21/MAM VALLADA 10038,6 8532,81 10038,58 1505,77 0,02 

1457/21/MAM BENAGÉBER 11176,47 9500 11176,47 1676,47   

1465/21/MAM BUGARRA 7610,46 6468,89 7610,45 1141,56   

1470/21/MAM GENOVÉS 6570,47 5584,9 6510,51 925,61 0,01 

1480/21/MAM AYORA 8448,02 7180,82 8448,02 1267,2 59,96 

1485/21/MAM XERACO 6295,81 5400,29 6295,81 895,52   

1488/21/MAM DOMEÑO 11316,22 9618,79 11316,12 1697,33 0,01 

1500/21/MAM TUÉJAR 12906,62 10970,63 12906,62 1935,99   

1503/21/MAM LLOMBAI 8523,3 7244,81 8354,53 1109,72 168,77 

1512/21/MAM ESTUBENY 7895,25 6710,96 6033,4   1861,85 

1520/21/MAM MILLARES 7929,54 6740,11 7929,54 1189,43   

1528/21/MAM BUÑOL 8786,1 7468,19 8786,1 1317,91   

1530/21/MAM FONT DE LA 
FIGUERA, LA 

7859,71 6680,75 7859,7 1178,95 0,01 

1535/21/MAM CASAS ALTAS 8353,46 7100,44 8353,46 1253,02   

1542/21/MAM TORRES TORRES 9534,79 8104,57 9534,79 1430,22   

1544/21/MAM ALMISERÀ 7179,45 6102,53 7179,45 1076,92   

1548/21/MAM HIGUERUELAS 7373,42 6267,41 7373,42 1106,01   

1573/21/MAM CHELVA 13800,48 11730,41 13800,48 2070,07   

1575/21/MAM YESA, LA 8720 7412 8160,43 748,43 559,57 

1583/21/MAM CORTES DE PALLÁS 9252,73 7864,82 9252,73 1387,91   

1602/21/MAM NÁQUERA 6779,62 5762,68 6779,62 1016,94   

1605/21/MAM VILLARGORDO 
DEL CABRIEL 

8391,1 7132,44 8391,1 1258,66   

1613/21/MAM VILLAR DEL 
ARZOBISPO 

6475,26 5503,97 6475,25 971,28 0,01 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
04

79
6



Núm. 75 Pág.
18-4-2024 8

1617/21/MAM VILAMARXANT 7994,13 6795,01 7994,13 1199,12   

1628/21/MAM CASTIELFABIB 13245,63 11258,79 13245,63 1986,84   

1639/21/MAM MANUEL 7513,66 6386,61 7513,66 1127,05   

1647/21/MAM ESTIVELLA 6912 6037,55 6912 874,45   

1649/21/MAM SERRA 8832,84 7507,91 8832,84 1324,93   

1654/21/MAM BENIFAIRÓ DE LES 
VALLS 

6674,36 5673,21 6674,36 1001,15   

1668/21/MAM GUADASSUAR 6475,16 5503,89 4333,01   2142,15 

1863/21/MAM TOUS 11296,2 9601,77 11296,2 1694,43    
TOTALES 744953,89 633422,02 732141,45 104619,98 12812,35 

 
 
 
B.1 TRABAJOS DE PREVENCIÓN DE INCENDIOS FORESTALES / B.1 TREBALLS DE 
PREVENCIÓ D'INCENDIS FORESTALS 
 
 

Expediente 
Nombre 

completo 
Importe 

concedido 
Importe 

anticipado 

Importe 
justificado 

sobre lo 
concedido 

Importe a 
pagar 

Importe 
no 

justificado 

1006/21/MAM BICORP 15863,2 13483,72 15863,2 2379,48   

1086/21/MAM BARXETA 12700,57 10795,48 12700,57 1905,09   

1105/21/MAM ALGÍMIA 
D'ALFARA 

12559,69 10675,74 12553,21 1877,47 6,48 

1113/21/MAM ALBERIC 3016,2 2563,77 2964,5 400,73 51,7 

1127/21/MAM XERESA 12661,46 10762,24 12661,46 1899,22   

1133/21/MAM BENIFAIRÓ DE LA 
VALLDIGNA 

12675,41 10774,1 12675,4 1901,3 0,01 

1146/21/MAM OTOS 3712,73 3155,82 3712,73 556,91   

1157/21/MAM QUESA 14238,67 12102,87 14238,67 2135,8   

1160/21/MAM ALZIRA 12948,29 11006,05 12948,29 1942,24   

1166/21/MAM LLUTXENT 12974,05 11027,94 12974,05 1946,11   

1168/21/MAM POBLA LLARGA, 
LA 

3279,91 2787,92 3279,91 491,99   

1176/21/MAM JARAFUEL 14362,76 12208,35 13779,05 1570,7 583,71 

1181/21/MAM TITAGUAS 13858,41 11779,65 13858,41 2078,76   

1188/21/MAM LOSA DEL OBISPO 3650,37 3102,81 3650,36 547,55 0,01 

1192/21/MAM BENAGUASIL 12092,14 10278,32 12092,14 1813,82   

1221/21/MAM ONTINYENT 13805,15 11734,38 13805,15 2070,77   

1224/21/MAM GANDÍA 12723,28 10814,79 12723,28 1908,49   

1230/21/MAM EL REAL DE 
GANDIA 

3324,07 2825,46 3324,07 498,61   

1237/21/MAM BÈLGIDA 3596,96 3057,42 3596,95 539,53 0,01 

1244/21/MAM CASTELLONET DE 
LA CONQUESTA 

3729,73 3170,27 3729,73 559,46   

1249/21/MAM CHELLA 13070,28 11109,74 13070,28 1960,54   

1259/21/MAM MOIXENT / 
MOGENTE 

14834,25 12609,11 14834,15 2225,04 0,01 

1277/21/MAM AGULLENT 3488,57 2965,28 3488,57 523,29   

1283/21/MAM CASAS BAJAS 13030,94 11076,3 13030,94 1954,64   

1286/21/MAM PICASSENT 12334,46 10484,29 11495 1010,71 839,46 

1290/21/MAM SINARCAS 14164,78 12040,06 14164,78 2124,72   

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
04

79
6



Núm. 75 Pág.
18-4-2024 9

1294/21/MAM VALLANCA 13652,55 11604,67 13652,55 2047,88   

1302/21/MAM BARX 12701,82 10796,55 12701,82 1905,27   

1307/21/MAM MONTROI / 
MONTROY 

3467,91 2947,72 3467,91 520,19   

1310/21/MAM VENTA DEL MORO 16512,27 14035,43 16512,27 2476,84   

1312/21/MAM ALFARP 12611,86 10720,08 12556,9 1836,82 54,96 

1318/21/MAM GILET 12451,38 10583,67 7611,38   4840 

1326/21/MAM CALLES 14105,11 11989,34 14105,09 2115,75 0,02 

1339/21/MAM BOLBAITE 13071,24 11110,55 13071,24 1960,69   

1341/21/MAM ALBORACHE 12777,55 10860,92 12735 1874,08 42,55 

1349/21/MAM FONT D'EN 
CARRÒS, LA 

12359,11 10505,24 12359,11 1853,87   

1355/21/MAM DOS AGUAS 15604,44 13263,77 15604,44 2340,67   

1363/21/MAM JALANCE 14459,38 12290,47 14459,38 2168,91   

1369/21/MAM RÒTOVA 3515,94 2988,55 3515,93 527,38 0,01 

1373/21/MAM NAVARRÉS 13022,7 11069,3 13022,7 1953,4   

1379/21/MAM UTIEL 14651,87 12454,09 14651,87 2197,78   

1390/21/MAM LLOCNOU DE 
SANT JERONI 

3624,27 3080,63 3624,27 543,64   

1396/21/MAM MONTICHELVO 3597,6 3057,96 3597,6 539,64   

1398/21/MAM SENYERA 3391,51 2882,78 3391,51 508,73   

1410/21/MAM ARAS DE LOS 
OLMOS 

14048,2 11940,97 14048,2 2107,23   

1415/21/MAM FONTANARS DELS 
ALFORINS 

13452,57 11434,68 13386,66 1951,98 65,91 

1426/21/MAM ALBALAT DELS 
TARONGERS 

12737,22 10826,64 12737,21 1910,57 0,01 

1430/21/MAM YÁTOVA 15042,18 12785,85 15042,18 2256,33   

1436/21/MAM ALPUENTE 14890,98 12657,33 14890,98 2233,65   

1440/21/MAM CAMPORROBLES 13058,91 11100,07 13058,91 1958,84   

1450/21/MAM SALEM 12794,78 10875,56 12794,78 1919,22   

1451/21/MAM RUGAT 3665,14 3115,37 3665,14 549,77   

1453/21/MAM REQUENA 24571,39 20885,68 20812   3759,39 

1458/21/MAM BENAGÉBER 14230,17 12095,64 14230,17 2134,53   

1466/21/MAM BUGARRA 13162,11 11187,79 13162,11 1974,32   

1471/21/MAM GENOVÉS 12439,84 10573,86 12422,9 1849,04 16,94 

1474/21/MAM AIELO DE RUGAT 3772,44 3206,57 3772,43 565,86 0,01 

1481/21/MAM AYORA 20433,16 17368,19 20433,16 3064,97   

1495/21/MAM ALFARA DE LA 
BARONIA 

12655,17 10756,89 12655,15 1898,26 0,02 

1504/21/MAM LLOMBAI 13253,55 11265,52 13253,55 1988,03   

1508/21/MAM BELLÚS 3780,76 3213,65 3780,76 567,11   

1509/21/MAM RIBA-ROJA DE 
TÚRIA 

12342,11 10490,79 12342,11 1851,32   

1521/21/MAM MILLARES 15236,59 12951,1 15236,59 2285,49   

1523/21/MAM MONTSERRAT 3351,98 2849,18 3351,98 502,8   

1531/21/MAM FONT DE LA 
FIGUERA, LA 

13580,16 11543,14 13580,16 2037,02   

1536/21/MAM CASAS ALTAS 12963,22 11018,74 12963,22 1944,48   

1546/21/MAM ALMISERÀ 3776,69 3210,19 3776,69 566,5   

1549/21/MAM HIGUERUELAS 12865,54 10935,71 12865,54 1929,83   

1554/21/MAM TORRENT 12170 10344,5 12170 1825,5   

1559/21/MAM FAURA 3260,83 2771,71 3260,83 489,12   

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
04

79
6



Núm. 75 Pág.
18-4-2024 10

1584/21/MAM CORTES DE 
PALLÁS 

18112,39 15395,53 18112,39 2716,86   

1589/21/MAM FUENTERROBLES 12758,08 10844,37 12758,07 1913,7 0,01 

1594/21/MAM LLÍRIA 13910,16 11823,64 13910,16 2086,52   

1596/21/MAM SUMACÀRCER 12711,04 10804,38 12426,1 1621,72 284,94 

1598/21/MAM ALBAIDA 12046,23 10239,3 12046,23 1806,93   

1606/21/MAM VILLARGORDO 
DEL CABRIEL 

13664,52 11614,84 13664,52 2049,68   

1614/21/MAM VILLAR DEL 
ARZOBISPO 

3399,96 2889,97 3399,96 509,99   

1618/21/MAM VILAMARXANT 12611,44 10719,72 12535,01 1815,29 76,43 

1621/21/MAM MELIANA 3002,38 2552,02 3002,38 450,36   

1629/21/MAM CASTIELFABIB 15014,71 12762,5 15014,71 2252,21   

1633/21/MAM SELLENT 12848,12 10920,9 12765,5 1844,6 82,62 

1640/21/MAM MANUEL 865,35 735,55 865,33 129,78 0,02 

1642/21/MAM VALLÉS 3651,51 3103,78 3651,51 547,73   

1650/21/MAM SERRA 13518,11 11490,39 11609,95 119,56 1908,16 

1655/21/MAM BENIFAIRÓ DE LES 
VALLS 

3439,22 2923,34 3439,22 515,88   

1659/21/MAM ALFAUIR 3712,21 3155,38 3712,21 556,83   

1661/21/MAM VILALLONGA/VILL
ALONGA 

13081,17 11118,99 13079,75 1960,76 1,42 

1669/21/MAM GUADASSUAR 12339 10488,15 12339 1850,85   

1671/21/MAM GAVARDA 2335,84 1985,46 2335,84 350,38   

1679/21/MAM XÀTIVA 12772,93 10856,99 12565,69 1708,7 207,24 

1680/21/MAM LLOSA DE RANES 3328,94 2829,6 3328,94 499,34   

1684/21/MAM BOCAIRENT 14168,82 12043,5 14168,82 2125,32    
TOTALES 985102,66 837337,22 972280,52 137989,27 12822,05 

 
B.2 INVERSIONES DE PREVENCIÓN DE INCENDIOS FORESTALES / B.2 INVERSIONS DE 
PREVENCIÓ D'INCENDIS FORESTALS 
 
 

Expediente Nombre completo 
Importe 

concedido 
Importe 

anticipado 

Importe 
justificado 

sobre lo 
concedido 

Importe a 
pagar 

Importe 
no 

justificado 

1007/21/MAM BICORP 10575,46 8989,14 10575,46 1586,32   

1087/21/MAM BARXETA 8467,05 7196,99 8467,05 1270,06   

1106/21/MAM ALGÍMIA D'ALFARA 8373,12 7117,15 8370,94 1253,79 2,18 

1114/21/MAM ALBERIC 2010,8 1709,18 2010,8 301,62   

1128/21/MAM XERESA 8440,98 7174,83 8440,98 1266,15   

1134/21/MAM BENIFAIRÓ DE LA 
VALLDIGNA 

8450,27 7182,73 7979,47 796,74 470,8 

1147/21/MAM OTOS 2475,15 2103,88 2475,15 371,27   

1158/21/MAM QUESA 9492,44 8068,57 9492,44 1423,87   

1161/21/MAM ALZIRA 8632,19 7337,36 8036,26 698,9 595,93 

1167/21/MAM LLUTXENT 8649,37 7351,96 8649,37 1297,41   

1169/21/MAM POBLA LLARGA, LA 2186,61 1858,62 2186,61 327,99   

1177/21/MAM JARAFUEL 9575,17 8138,89 9575,17 1436,28   

1182/21/MAM TITAGUAS 9238,94 7853,1 9238,94 1385,84   

1193/21/MAM BENAGUASIL 8061,42 6852,21 8061,4 1209,19 0,02 

1222/21/MAM ONTINYENT 9203,43 7822,92 9203,43 1380,51   

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
04

79
6



Núm. 75 Pág.
18-4-2024 11

1225/21/MAM GANDÍA 8482,18 7209,85 8410,71 1200,86 71,47 

1231/21/MAM EL REAL DE GANDIA 2216,05 1883,64 2216,05 332,41   

1238/21/MAM BÈLGIDA 2397,97 2038,27 2368,78 330,51 29,19 

1245/21/MAM CASTELLONET DE LA 
CONQUESTA 

2486,49 2113,52 2486,49 372,97   

1250/21/MAM CHELLA 8713,52 7406,49 8713,52 1307,03   

1260/21/MAM MOIXENT / MOGENTE 9889,5 8406,08 9889,5 1483,42   

1278/21/MAM AGULLENT 2325,71 1976,85 2325,71 348,86   

1284/21/MAM CASAS BAJAS 8687,29 7384,2 8687,29 1303,09   

1287/21/MAM PICASSENT 8222,98 6989,53 8222,98 1233,45   

1291/21/MAM SINARCAS 9443,18 8026,7 9443,18 1416,48   

1295/21/MAM VALLANCA 9101,7 7736,45 9101,7 1365,25   

1303/21/MAM BARX 8467,88 7197,7 8467,88 1270,18   

1311/21/MAM VENTA DEL MORO 11008,18 9356,95 11008,18 1651,23   

1313/21/MAM ALFARP 8407,91 7146,72 8084,75 938,03 323,16 

1319/21/MAM GILET 8300,92 7055,78 8300,92 1245,14   

1327/21/MAM CALLES 9403,41 7992,9 9403,39 1410,49 0,02 

1340/21/MAM BOLBAITE 8714,16 7407,04 8714,16 1307,12   

1342/21/MAM ALBORACHE 4144,25 3522,61 4144,25 621,64   

1350/21/MAM FONT D'EN CARRÒS, LA 8239,41 7003,5 8238,71 1235,21 0,7 

1356/21/MAM DOS AGUAS 10402,96 8842,52 10402,96 1560,44   

1364/21/MAM JALANCE 9639,59 8193,65 9639,59 1445,94   

1370/21/MAM RÒTOVA 2343,96 1992,37 2343,96 351,59   

1374/21/MAM NAVARRÉS 8681,8 7379,53 8681,8 1302,27   

1380/21/MAM UTIEL 9767,91 8302,72 9767,91 1465,19   

1391/21/MAM LLOCNOU DE SANT JERONI 2416,18 2053,75 2416,18 362,43   

1397/21/MAM MONTICHELVO 2398,4 2038,64 2398,4 359,76   

1399/21/MAM SENYERA 2261,01 1921,86 1681,9   579,11 

1411/21/MAM ARAS DE LOS OLMOS 9365,47 7960,65 9365,47 1404,82   

1416/21/MAM FONTANARS DELS 
ALFORINS 

8968,38 7623,12 8601,4 978,28 366,98 

1427/21/MAM ALBALAT DELS 
TARONGERS 

8491,48 7217,76 8491,48 1273,72   

1431/21/MAM YÁTOVA 10028,12 8523,9 10025,03 1501,13 3,09 

1437/21/MAM ALPUENTE 9927,32 8438,22 9927,32 1489,1   

1452/21/MAM RUGAT 2443,43 2076,92 2443,43 366,51   

1454/21/MAM REQUENA 16380,93 13923,79 14241,45 317,66 2139,48 

1459/21/MAM BENAGÉBER 9486,78 8063,76 9486,78 1423,02   

1462/21/MAM SALEM 8529,86 7250,38 8529,86 1279,48   

1467/21/MAM BUGARRA 8774,74 7458,53 8774,74 1316,21   

1472/21/MAM GENOVÉS 8293,23 7049,25 8293,23 1243,98   

1475/21/MAM AIELO DE RUGAT 2514,96 2137,72 2514,96 377,24   

1482/21/MAM AYORA 13622,11 11578,79 13622,11 2043,32   

1496/21/MAM ALFARA DE LA BARONIA 8436,78 7171,26 8436,78 1265,52   

1505/21/MAM LLOMBAI 8835,7 7510,35 8835,7 1325,35   

1510/21/MAM RIBA-ROJA DE TÚRIA 8228,07 6993,86 8228,07 1234,21   

1522/21/MAM MILLARES 10157,73 8634,07 10157,73 1523,66   

1524/21/MAM MONTSERRAT 2234,66 1899,46 2234,66 335,2   

1532/21/MAM FONT DE LA FIGUERA, LA 9053,44 7695,42 9053,43 1358,01 0,01 

1537/21/MAM CASAS ALTAS 8642,15 7345,83 8642,15 1296,32   

1550/21/MAM HIGUERUELAS 8577,02 7290,47 8577,02 1286,55   

1555/21/MAM TORRENT 8113,35 6896,35 8113,35 1217   

1558/21/MAM ALMISERÀ 2517,8 2140,13 2517,8 377,67   

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
04

79
6



Núm. 75 Pág.
18-4-2024 12

1560/21/MAM FAURA 2173,89 1847,81 2173,89 326,08   

1585/21/MAM CORTES DE PALLÁS 12074,92 10263,68 12074,92 1811,24   

1590/21/MAM FUENTERROBLES 8505,39 7229,58 8505,39 1275,81   

1595/21/MAM LLÍRIA 9273,44 7882,42 9269,92 1387,5 3,52 

1597/21/MAM SUMACÀRCER 8474,03 7202,93 8092,52 889,59 381,51 

1599/21/MAM ALBAIDA 8270,82 7030,2 8270,82 1240,62   

1607/21/MAM VILLARGORDO DEL 
CABRIEL 

9109,68 7743,23 8751,8 1008,57 357,88 

1615/21/MAM VILLAR DEL ARZOBISPO 2266,64 1926,64 2266,64 340   

1619/21/MAM VILAMARXANT 8407,63 7146,49 8407,63 1261,14   

1622/21/MAM MELIANA 1974,96 1678,72 1383,5   591,46 

1630/21/MAM CASTIELFABIB 10009,81 8508,34 10009,81 1501,47   

1634/21/MAM SELLENT 8565,41 7280,6 8443,38 1162,78 122,06 

1641/21/MAM MANUEL 2279,86 1937,88 1785,48   494,38 

1643/21/MAM VALLÉS 2434,34 2069,19 2434,34 365,15   

1651/21/MAM SERRA 9012,07 7660,26 9012,07 1351,81   

1656/21/MAM BENIFAIRÓ DE LES VALLS 2292,81 1948,89 2292,81 343,92   

1660/21/MAM ALFAUIR 2474,81 2103,59 2183,95 80,36 290,86 

1662/21/MAM VILALLONGA/VILLALONGA 8720,78 7412,66 8700 1287,34 20,78 

1665/21/MAM CATADAU 8509,83 7233,36 8509,83 1276,47   

1672/21/MAM GAVARDA 2282,81 1940,39 2282,8 342,41 0,01 

1681/21/MAM LLOSA DE RANES 2219,3 1886,41 2219,3 332,89   

1685/21/MAM BOCAIRENT 9445,88 8029 9445,88 1416,88   

1905/21/MAM MONTROI/ MONTROY 2311,94 1965,15 2311,94 346,79    
TOTALES 633111,46 538144,76 626266,89 88809,71 6844,6 

 

 

 

 
ANEXO II PÉRDIDAS DERECHO COBRO / ANNEX II PÈRDUAS DRET COBRAMENT 

      

  
     

      

      

  
     

      

A.1 TRABAJOS DE CONSERVACIÓN, MANTENIMIENTO Y APROVECHAMIENTO FORESTAL / A.1 
TREBALLS DE CONSERVACIÓ, MANTENIMENT I APROFITAMENT FORESTAL 

      

  
     

      

EXPED. CIF ENTIDAD/ENTITAT MOTIVO/MOTIU IMP NO 
JUSTIFIC. 

      

1502/21/MA
M 

P4615800B LLOMBAI Por no haber justificado en plazo / 
Per no haver justificat en termini 

12.784,96 

      

1385/21/MA
M 

P4618000F NÁQUERA Por no haber justificado en plazo / 
Per no haver justificat en termini 

10.169,43 

      

1139/21/MA
M 

P4623100G SIETE AGUAS Por no haber subsanado la 
justificación en plazo / Per no 
haver esmenat la justificació en 
termini 

16.362,53 

      

1586/21/MA
M 

P4624000H TAVERNES DE LA 
VALLDIGNA 

Por no haber subsanado la 
justificación en plazo / Per no 
haver esmenat la justificació en 
termini 

9.980,08 

      

  
     

      

A.2 INVERSIONES DE CONSERVACIÓN, MANTENIMIENTO Y APROVECHAMIENTO FORESTAL / A.2 
INVERSIONS DE CONSERVACIÓ, MANTENIMENT I APROFITAMENT FORESTAL 

      

  
     

      

EXPED. CIF ENTIDAD/ENTITAT MOTIVO/MOTIU IMP NO 
JUSTIFIC. 

      

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
04

79
6



Núm. 75 Pág.
18-4-2024 13

1140/21/MA
M 

P4623100G SIETE AGUAS Por no haber subsanado la 
justificación en plazo / Per no 
haver esmenat la justificació en 
termini 

10.908,35 

      

1587/21/MA
M 

P4624000H TAVERNES DE LA 
VALLDIGNA 

Por no haber subsanado la 
justificación en plazo / Per no 
haver esmenat la justificació en 
termini 

6.569,39 

      

  
     

      

B.1 TRABAJOS DE PREVENCIÓN DE INCENDIOS FORESTALES / B.1 TREBALLS DE PREVENCIÓ 
D'INCENDIS FORESTALS 

      

  
     

      

EXPED. CIF ENTIDAD/ENTITAT MOTIVO/MOTIU IMP NO 
JUSTIFIC. 

      

1664/21/MA
M 

P4609500F CATADAU Por no haber subsanado la 
justificación en plazo / Per no 
haver esmenat la justificació en 
termini 

12.764,74 

      

1084/21/MA
M 

P4609900H COFRENTES Por no haber justificado en plazo / 
Per no haver justificat en termini 

14.494,60 

      

1141/21/MA
M 

P4623100G SIETE AGUAS Por no haber subsanado la 
justificación en plazo / Per no 
haver esmenat la justificació en 
termini 

14.875,85 

      

1623/21/MA
M 

P4623300C SIMAT DE LA VALLDIGNA Por no haber subsanado la 
justificación en plazo / Per no 
haver esmenat la justificació en 
termini 

13.005,02 

      

  
     

      

B.2 INVERSIONES DE PREVENCIÓN DE INCENDIOS FORESTALES / B.2 INVERSIONS DE 
PREVENCIÓ D'INCENDIS FORESTALS 

      

  
     

      

EXPED. CIF ENTIDAD/ENTITAT MOTIVO/MOTIU IMP NO 
JUSTIFIC. 

     

1401/21/MA
M 

P4609100E CASINOS Por no haber justificado en plazo / 
Per no haver justificat en termini 

8.354,03 

     

1670/21/MA
M 

P4614100H GUADASSUAR Por no haber justificado en plazo / 
Per no haver justificat en termini 

8.200,00 

     

1142/21/MA
M 

P4623100G SIETE AGUAS Por no haber subsanado la 
justificación en plazo / Per no 
haver esmenat la justificació en 
termini 

9.917,23 

     

1624/21/MA
M 

P4623300C SIMAT DE LA VALLDIGNA Por no haber subsanado la 
justificación en plazo / Per no 
haver esmenat la justificació en 
termini 

8.670,02 

 
 
ANEXO III REINTEGROS / ANNEX III REINTEGRES 

      

  
     

      

      

  
     

      

A.1 TRABAJOS DE CONSERVACIÓN, MANTENIMIENTO Y APROVECHAMIENTO FORESTAL / A.1 
TREBALLS DE CONSERVACIÓ, MANTENIMENT I APROFITAMENT FORESTAL 

      

  
     

      

EXPED. CIF ENTIDAD/ENTITAT IMP. ANT/BEST. 
NO JUST. 

IMP. INTER. 
DEMOR. 

      

1667/21/MA
M 

P4614100H GUADASSUAR 42,38 0,00 

      

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
04

79
6



Núm. 75 Pág.
18-4-2024 14

1484/21/MA
M 

P4614500I XERACO 5.069,60 0,00 

      

1502/21/MA
M 

P4615800B LLOMBAI 10.867,22 0,00 

      

1385/21/MA
M 

P4618000F NÁQUERA 8.644,02 0,00 

      

1368/21/MA
M 

P4619800H PINET 273,91 0,00 

      

1139/21/MA
M 

P4623100G SIETE AGUAS 13.908,15 0,00 

      

1586/21/MA
M 

P4624000H TAVERNES DE LA VALLDIGNA 8.483,07 0,00 

      

  
     

      

A.2 INVERSIONES DE CONSERVACIÓN, MANTENIMIENTO Y APROVECHAMIENTO FORESTAL / A.2 
INVERSIONS DE CONSERVACIÓ, MANTENIMENT I APROFITAMENT FORESTAL 

      

  
     

      

EXPED. CIF ENTIDAD/ENTITAT IMP. ANT/BEST. 
NO JUST. 

IMP. INTER. 
DEMOR. 

      

1331/21/MA
M 

P1206600G GÁTOVA 1.884,15 0,00 

      

1512/21/MA
M 

P4612300F ESTUBENY 677,56 0,00 

      

1668/21/MA
M 

P4614100H GUADASSUAR 1.170,88 0,00 

      

1389/21/MA
M 

P4619300I PEDRALBA 2.167,96 0,00 

      

1140/21/MA
M 

P4623100G SIETE AGUAS 9.272,10 0,00 

      

1587/21/MA
M 

P4624000H TAVERNES DE LA VALLDIGNA 5.583,98 0,00 

      

  
     

      

B.1 TRABAJOS DE PREVENCIÓN DE INCENDIOS FORESTALES / B.1 TREBALLS DE PREVENCIÓ 
D'INCENDIS FORESTALS 

      

  
     

      

EXPED. CIF ENTIDAD/ENTITAT IMP. ANT/BEST. 
NO JUST. 

IMP. INTER. 
DEMOR. 

      

1664/21/MA
M 

P4609500F CATADAU 10.850,03 0,00 

      

1084/21/MA
M 

P4609900H COFRENTES 12.320,41 0,00 

      

1318/21/MA
M 

P4613600H GILET 2.972,29 0,00 

      

1453/21/MA
M 

P4621500J REQUENA 73,68 0,00 

      

1141/21/MA
M 

P4623100G SIETE AGUAS 12.644,47 0,00 

      

1623/21/MA
M 

P4623300C SIMAT DE LA VALLDIGNA 11.054,27 0,00 

      

  
     

      

B.2 INVERSIONES DE PREVENCIÓN DE INCENDIOS FORESTALES / B.2 INVERSIONS DE 
PREVENCIÓ D'INCENDIS FORESTALS 

      

  
     

      

EXPED. CIF ENTIDAD/ENTITAT IMP. ANT/BEST. 
NO JUST. 

IMP. INTER. 
DEMOR. 

      

1401/21/MA
M 

P4609100E CASINOS 7.100,93 0,00 

      

1670/21/MA
M 

P4614100H GUADASSUAR 6.970,00 0,00 

      

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
04

79
6



Núm. 75 Pág.
18-4-2024 15

1641/21/MA
M 

P4616200D MANUEL 152,40 0,00 

      

1622/21/MA
M 

P4616800A MELIANA 295,22 0,00 

      

1399/21/MA
M 

P4622900A SENYERA 239,96 0,00 

      

1142/21/MA
M 

P4623100G SIETE AGUAS 8.429,65 0,00 

      

1624/21/MA
M 

P4623300C SIMAT DE LA VALLDIGNA 7.369,52 0,00 

 

 

 

 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
04

79
6


		2024-04-17T13:53:31+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



